
★往路　乗車専用　　　復路　降車専用 ★往路　乗車専用　　　復路　降車専用

星が浦北２丁目３ 0.2 12.0 湿 原 展 望 台 0.9 18.7

鶴　　　　居　線 星 が 浦 北 ３ 丁 目 0.3 12.3 鶴居スクール線 北 斗 霊 園 5.3 24.0

鶴 野 小 学 校 0.5 12.8 ※平成１８年５月１日新設 温根内ビジターセンター 1.2 25.2

市 立 病 院 前 0.0 0.0 鶴野地区会館前 1.2 14.0 市 立 病 院 前 0.0 0.0 夢 の 杜 団 地 1.5 26.7

★ 工 業 高 校 0.5 0.5 鶴野ニュータウン 0.3 14.3 ★ 工 業 高 校 0.5 0.5 学 校 前 0.8 27.5

★ 緑 ヶ 岡 入 口 0.3 0.8 上 鶴 野 0.8 15.1 ★ 緑 ヶ 岡 入 口 0.3 0.8 南 ２ 線 0.9 28.4

★ 北 陽 高 校 0.3 1.1 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 16.1 ★ 北 陽 高 校 0.3 1.1 下 幌 呂 1.1 29.5

釧路駅バスのりば 1.9 3.0 北 斗 橋 1.1 17.2 入 江 町 １ ５ 番 地 2.0 3.1 下 雪 裡 2.5 32.0

北 陸 銀 行 前 0.3 3.3 野生生物保護センター 1.5 18.7 光 陽 町 １ ８ 番 地 0.2 3.3 鶴 見 台 0.4 32.4

十 字 街 ７ 丁 目 0.2 3.5 北 斗 坂 下 0.4 19.1 癌 セ ン タ ー 前 0.3 3.6 ふ か 場 入 口 0.8 33.2

栄 町 ６ 丁 目 0.3 3.8 湿 原 展 望 台 0.9 20.0 愛 国 東 ４ 丁 目 0.5 4.1 ７ 号 1.1 34.3

旭 小 学 校 0.4 4.2 北 斗 霊 園 5.3 25.3 愛 国 西 １ 丁 目 0.5 4.6 ９ 号 0.8 35.1

駅 北 口 0.8 5.0 温根内ビジターセンター 1.2 26.5 景 雲 中 学 校 0.3 4.9 北 １ １ 号 1.6 36.7

道 銀 前 0.4 5.4 夢 の 杜 団 地 1.5 28.0 東 川 町 0.4 5.3 １ ３ 号 線 1.5 38.2

三 共 通 0.3 5.7 学 校 前 0.8 28.8 鶴 見 橋 通 0.7 6.0 役 場 前 （ 臨 時 ） 0.2 38.4

共 栄 大 通 ７ 丁 目 0.4 6.1 南 ２ 線 0.9 29.7 昭 和 南 ３ 丁 目 1.5 7.5 鶴 居 中 学 校 0.2 38.6

日 赤 通 0.2 6.3 下 幌 呂 1.1 30.8 農 協 ビ ル 前 0.2 7.7 鶴 居 0.4 39.0

大 曲 0.3 6.6 下 雪 裡 2.5 33.3 雄 鉄 線 通 0.2 7.9 グリーンパークつるい 0.7 39.7

新 橋 大 通 ４ 丁 目 0.3 6.9 鶴 見 台 0.4 33.7 昭 和 南 ４ 丁 目 0.2 8.1

新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.2 7.1 ふ か 場 入 口 0.8 34.5 昭 和 南 ５ 丁 目 0.2 8.3 鶴居スクール線

治 水 入 口 0.3 7.4 ７ 号 1.1 35.6 西 通 0.4 8.7

鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.6 8.0 ９ 号 0.8 36.4 昭和南６丁目１５ 0.3 9.0

鳥 取 大 通 ３ 丁 目 0.3 8.3 北 １ １ 号 1.6 38.0 鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 9.4 夢の杜線

鳥 取 神 社 0.5 8.8 １ ３ 号 線 1.5 39.5 運 輸 支 局 前 0.4 9.8

鳥 取 大 通 ４ 丁 目 0.3 9.1 役 場 前 （ 臨 時 ） 0.2 39.7 西 郵 便 局 前 0.5 10.3

鳥 取 大 通 ５ 丁 目 0.2 9.3 鶴 居 中 学 校 0.2 39.9 鳥 取 分 岐 0.3 10.6

運 輸 支 局 前 0.4 9.7 鶴 居 0.4 40.3 鳥 取 北 ９ 丁 目 1.1 11.7

西 郵 便 局 前 0.5 10.2 グリーンパークつるい 0.7 41.0 鶴 野 1.0 12.7

鳥 取 分 岐 0.3 10.5 中 鶴 野 0.3 13.0

鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 10.8 鶴居線 上 鶴 野 0.8 13.8

鳥 取 北 １ ０ 丁 目 0.3 11.1 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 14.8

星が浦北１丁目１ 0.3 11.4 北 斗 橋 1.1 15.9

星が浦北１丁目３ 0.2 11.6 釧路鶴居線 野生生物保護センター 1.5 17.4

星が浦北２丁目４ 0.2 11.8 北 斗 坂 下 0.4 17.8

13.0km
夢の杜団地～鶴居保養センター

41.0km
市立病院前～鶴居保養センター

38.0km
釧路駅バスのりば～鶴居保養センター

区間粁 累計粁 区間粁 累計粁

39.7km
市立病院前～鶴居保養センター



★往路　乗車専用　　　復路　降車専用

鶴 野 小 学 校 0.2 12.2 北 １ 線 1.2 48.2

幌　　　呂　　線 鶴野地区会館前 1.1 13.3 北 ２ 線 1.3 49.5
※平成１８年５月１日変更 鶴野ニュータウン 0.3 13.6 幌 呂 北 0.5 50.0

市 立 病 院 前 0.0 0.0 上 鶴 野 0.8 14.4 新 幌 呂 0.6 50.6

★ 工 業 高 校 0.5 0.5 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 15.4

★ 緑 ヶ 岡 入 口 0.3 0.8 北 斗 橋 1.1 16.5 幌呂線

★ 北 陽 高 校 0.3 1.1 野生生物保護センター 1.5 18.0

釧路駅バスのりば 1.9 3.0 北 斗 坂 下 0.4 18.4

北 陸 銀 行 前 0.3 3.3 湿 原 展 望 台 0.9 19.3 幌呂・夢の杜線

十 字 街 ７ 丁 目 0.2 3.5 北 斗 霊 園 5.3 24.6

栄 町 ６ 丁 目 0.3 3.8 温根内ビジターセンター 1.2 25.8

旭 小 学 校 0.4 4.2 夢 の 杜 団 地 1.5 27.3

駅 北 口 0.8 5.0 学 校 前 0.8 28.1

道 銀 前 0.4 5.4 南 ２ 線 0.9 29.0

三 共 通 0.3 5.7 下 幌 呂 1.1 30.1

共 栄 大 通 ７ 丁 目 0.4 6.1 ゴ ル フ 場 入 口 0.6 30.7

日 赤 通 0.2 6.3 基 線 西 １ 1.2 31.9

大 曲 0.3 6.6 下 部 落 0.6 32.5

新 橋 大 通 ４ 丁 目 0.3 6.9 会 館 前 1.2 33.7

新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.2 7.1 協 栄 農 場 0.4 34.1

治 水 入 口 0.3 7.4 北 ３ 線 1.1 35.2

鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.6 8.0 北 ４ 線 1.0 36.2

鳥 取 大 通 ３ 丁 目 0.3 8.3 公 住 前 0.8 37.0

鳥 取 神 社 0.5 8.8 中 幌 呂 0.2 37.2

鳥 取 大 通 ４ 丁 目 0.3 9.1 郵 便 局 前 0.3 37.5

鳥 取 大 通 ５ 丁 目 0.2 9.3 支 幌 呂 分 岐 0.4 37.9

運 輸 支 局 前 0.4 9.7 支 幌 呂 0.7 38.6

西 郵 便 局 前 0.5 10.2 基 線 ２ 号 3.4 42.0

鳥 取 分 岐 0.3 10.5 北 ４ 号 1.2 43.2

鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 10.8 第 １ 部 落 0.6 43.8

鳥 取 北 １ ０ 丁 目 0.3 11.1 北 ６ 号 1.6 45.4

弘 宣 寺 0.4 11.5 北 ７ 号 0.6 46.0

鶴 野 東 中 央 0.3 11.8 上 幌 呂 0.6 46.6

鶴 野 東 ３ 丁 目 0.2 12.0 平 和 0.4 47.0

50.6km
市立病院前～新幌呂

23.3km
新幌呂～夢の杜団地

区間粁 累計粁


